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Plavalni kiub =" TlMING
Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"

Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
15. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
16.7.2016 - 12:57
Rek. SLO abs.moski 15:07.59 TURK, Luka Melbourne (AUS) 31.3.2007
Rek. SLO mladinci 15:10.20 PETRIC, Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
Rek. SLO kadeti 15:30.74 PETRIC, Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO decki 16:30.30 TESOVIC, Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
Rek. SLO ml.decki 17:58.08 JURAK, Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984
Tock: FINA 2015

Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. KUNCAR, David 93 Kometa Brno 16:3391 673

50m: 28.89 28.89 450m:  4:52.43 33.05 850m: 9:21.59 33.65 1250m: 13:50.06 33.70
100m:  1:00.52 31.63 500m: 5:26.12 33.69 900m:  9:55.02 33.43 1300m: 14:23.31 33.25
150m:  1:33.43 32.91 550m: 5:59.67 33.55 950m: 10:28.16 33.14 1350m: 14:56.81 33.50
200m:  2:06.72 33.29 600m: 6:33.54 33.87 1000m: 11:01.66 33.50 1400m: 15:30.13 33.32
250m:  2:39.90 33.18 650m:  7:07.00 33.46 1050m: 11:35.25 33.59 1450m: 16:03.73 33.60
300m:  3:13.17 33.27 700m:  7:40.90 33.90 1100m: 12:09.29 34.04 1500m: 16:33.91 30.18
350m: 3:46.21 33.04 750m:  8:14.25 33.35 1150m: 12:42.66 33.37
400m:  4:19.38 33.17 800m: 8:47.94 33.69 1200m: 13:16.36 33.70

2. CENCIC, Nejc 00  PK Triglav Kranj 17:15.75 5%
50m: 31.40 31.40 450m: 5:07.70 34.56 850m: 9:45.30 34.98 1250m: 14:23.34 34.75
100m: 1:05.88 34.48 500m: 5:42.32 34.62 900m: 10:19.74 34.44 1300m: 14:57.89 34.55
150m: 1:40.34 34.46 550m: 6:16.96 34.64 950m: 10:54.68 34.94 1350m: 15:32.79 34.90
200m: 2:14.87 34.53 600m: 6:51.41 34.45 1000m: 11:29.33 34.65 1400m: 16:07.64 34.85
250m:  2:49.41 34.54 650m: 7:26.23 34.82 1050m: 12:04.57 35.24 1450m: 16:42.51 34.87
300m: 3:23.91 34.50 700m:  8:00.81 34.58 1100m: 12:39.19 34.62 1500m: 17:15.75 33.24
350m: 3:58.74 34.83 750m:  8:35.90 35.09 1150m: 13:14.13 34.94
400m:  4:33.14 34.40 800m: 9:10.32 34.42 1200m: 13:48.59 34.46

3. BRESSAN, Piergiulio 02  Nuoto Veneto Banca Montebellun 17:19.76 587
50m: 30.57 30.57 450m: 5:08.52 34.97 850m: 9:49.50 35.29 1250m: 14:29.14 35.10
100m: 1:04.76 34.19 500m: 5:43.43 34.91 900m: 10:24.44 34.94 1300m: 15:03.74 34.60
150m:  1:39.42 34.66 550m: 6:18.67 35.24 950m: 10:59.47 35.03 1350m: 15:38.22 34.48
200m: 2:14.38 34.96 600m: 6:53.80 35.13 1000m: 11:34.07 34.60 1400m: 16:12.82 34.60
250m:  2:49.09 34.71 650m: 7:28.73 34.93 1050m: 12:09.21 35.14 1450m: 16:47.21 34.39
300m: 3:24.02 34.93 700m: 8:03.84 35.11 1100m: 12:44.23 35.02 1500m: 17:19.76 32.55
350m: 3:58.86 34.84 750m:  8:39.25 35.41 1150m: 13:19.38 35.15
400m:  4:33.55 34.69 800m: 9:14.21 34.96 1200m: 13:54.04 34.66

4. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 17:2651 576
50m: 30.99  30.99 450m: 5:11.46  35.11 850m: 9:54.07 3213  1250m: 14:33.85  35.11
100m: 1:05.01  34.02 500m: 54851  37.05 900m: 10:28.72 34.65  1300m: 15:10.12  36.27
150m: 1:40.70 35.69 550m: 6:22.62 34.11 950m: 11:03.94 35.22 1350m: 15:43.86 33.74
200m: 2:16.20  35.50 600m: 6:58.18  35.56  1000m: 11:38.85 3491  1400m: 16:19.13  35.27
250m:  2:50.76  34.56 650m: 7:33.27  35.09  1050m: 12:13.60 3475  1450m: 16:53.95  34.82
300m: 3:25.90  35.14 700m: 8:08.66  35.39  1100m: 12:48.65 35.05  1500m: 17:26.51  32.56
350m: 4:00.77  34.87 750m: 8:44.00 3534  1150m: 13:23.62 34.97
400m: 4:36.35  35.58 800m: 9:21.94  37.94  1200m: 13:58.74 35.12

5. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar 17:31.33 568
50m: 32.13 32.13 450m:; 5:13.30 35.54 850m: 9:57.30 1300m: 15:13.55 34.93
100m: 1:06.72 34.59 500m: 5:48.40 35.10 950m: 11:07.93 1:10.63 1350m: 15:49.05 35.50
150m:  1:41.77 35.05 550m: 6:24.12 35.72 1000m: 11:42.99 35.06 1400m: 16:26.56 37.51
200m: 2:16.78 35.01 600m: 6:59.44 35.32 1050m: 12:18.10 35.11 1450m: 16:58.62 32.06
250m:  2:52.15 35.37 650m: 7:34.93 35.49 1100m: 12:53.09 34.99 1500m: 17:31.33 32.71
300m: 3:27.19 35.04 700m: 8:10.10 35.17 1150m: 13:28.35 35.26
350m:  4:02.67 35.48 750m: 8:46.06 35.96 1200m: 14:03.27 34.92
400m:  4:37.76 35.09 800m: 10:32.26 1:46.20 1250m:; 14:38.62 35.35
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Plavalni kiub = TlMING
Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat  tocke
6. RIGNANESE, Francesco 99  Adria Monfalcone 17:39.71 555
50m: 31.22 31.22 450m: 5:13.79 36.62 850m: 9:54.64 35.89  1250m: 14:46.29 36.71
100m:  1:06.01 34.79 500m: 5:48.62 34.83 900m: 10:30.83 36.19  1300m: 15:22.24 35.95
150m: 1:41.55 35.54 550m: 6:25.36 36.74 950m: 11:06.41 35.58  1350m: 15:56.92 34.68
200m: 2:16.61 35.06 600m: 6:59.33 33.97  1000m: 11:42.50 36.09  1400m: 16:32.48 35.56
250m: 2:51.59 34.98 650m: 7:33.88 34.55 1050m: 12:19.51 37.01 1450m:; 17:06.62 34.14
300m: 3:25.74 34.15 700m: 8:08.50 34.62  1100m: 12:56.43 36.92  1500m: 17:39.71 33.09
350m:  4:00.61 34.87 750m: 8:43.87 35.37  1150m: 13:33.11 36.68
400m:  4:37.17 36.56 800m: 9:18.75 34.88 1200m: 14:09.58 36.47
7. LUCKA, Laurynas 98 Klaipeda Gintaras SC 17:41.09 553
50m: 31.43 31.43 450m: 5:13.49 35.63 850m: 9:59.98 35.88 1250m:; 14:48.14 36.41
100m:  1:06.25 34.82 500m: 5:48.98 35.49 900m: 10:36.29 36.31  1300m: 15:23.43 35.29
150m:  1:41.04 34.79 550m: 6:25.17 36.19 950m: 11:12.27 35.98  1350m: 15:58.68 35.25
200m: 2:16.20 35.16 600m: 7:00.98 35.81 1000m: 11:48.71 36.44 1400m:; 16:34.55 35.87
250m:  2:51.21 35.01 650m:  7:36.49 35.51  1050m: 12:24.52 35.81  1450m: 17:09.73 35.18
300m: 3:26.65 35.44 700m: 8:12.52 36.03  1100m: 13:00.84 36.32  1500m: 17:41.09 31.36
350m:  4:02.61 35.96 750m: 8:48.72 36.20  1150m: 13:36.26 35.42
400m: 4:37.86 35.25 800m: 9:24.10 35.38 1200m: 14:11.73 35.47
8. BERLOZNIK, Jas 02 PK Fuzinar 17:50.30 538
50m: 31.50 31.50 450m: 5:18.97 35.89 850m: 10:07.26 36.48  1250m: 14:55.40 35.61
100m: 1:06.83 35.33 500m: 5:55.52 36.55 900m: 10:44.37 37.11  1300m: 15:31.01 35.61
150m: 1:42.44 35.61 550m: 6:31.13 35.61 950m: 11:20.23 35.86 1350m:; 16:06.56 35.55
200m: 2:18.71 36.27 600m: 7:07.28 36.15  1000m: 11:56.35 36.12  1400m: 16:41.97 35.41
250m:  2:55.02 36.31 650m: 7:42.86 35.58  1050m: 12:32.31 35.96  1450m: 17:16.78 34.81
300m: 3:30.87 35.85 700m: 8:18.60 35.74  1100m: 13:08.27 35.96  1500m: 17:50.30 33.52
350m: 4:07.04 36.17 750m:  8:54.50 35.90 1150m: 13:44.10 35.83
400m:  4:43.08 36.04 800m: 9:30.78 36.28  1200m: 14:19.79 35.69
9. DE MENGHI, Filippo 02  Nuoto Veneto Banca Montebellun 17:50.73 538
50m: 31.44 31.44 450m: 5:17.49 35.83 850m: 10:04.66 36.09  1250m: 14:52.74 35.97
100m: 1:06.53 35.09 500m: 5:53.32 35.83 900m: 10:40.72 36.06  1300m: 15:28.79 36.05
150m: 1:42.18 35.65 550m: 6:29.17 35.85 950m: 11:16.93 36.21 1350m: 16:04.35 35.56
200m: 2:17.86 35.68 600m: 7:04.78 35.61  1000m: 11:53.11 36.18  1400m: 16:40.03 35.68
250m: 2:53.74 35.88 650m: 7:40.71 35.93  1050m: 12:28.99 35.88  1450m: 17:15.75 35.72
300m: 3:29.63 35.89 700m: 8:16.68 35.97  1100m: 13:05.04 36.05  1500m: 17:50.73 34.98
350m:  4:05.86 36.23 750m: 8:52.55 35.87  1150m: 13:40.98 35.94
400m: 4:41.66 35.80 800m: 9:28.57 36.02  1200m: 14:16.77 35.79
10. SAIN, Simone 02  Adria Monfalcone 18:55.87 450
50m: 32.14 32.14 450m: 5:37.39 38.27 850m: 10:44.22 37.86  1250m: 15:47.84 38.15
100m:  1:09.68 37.54 500m: 6:15.67 38.28 900m: 11:22.54 38.32  1300m: 16:26.13 38.29
150m:  1:47.47 37.79 550m: 6:55.03 39.36 950m: 11:59.52 36.98  1350m: 17:04.37 38.24
200m: 2:26.45 38.98 600m:  7:33.08 38.05  1000m: 12:37.66 38.14  1400m: 17:43.47 39.10
250m:  3:04.50 38.05 650m: 8:11.69 38.61  1050m: 13:16.46 38.80  1450m: 18:20.96 37.49
300m: 3:42.88 38.38 700m: 8:49.32 37.63  1100m: 13:54.25 37.79  1500m: 18:55.87 34.91
350m:  4:20.69 37.81 750m:  9:27.41 38.09  1150m: 14:31.77 37.52
400m:  4:59.12 38.43 800m: 10:06.36 38.95  1200m: 15:09.69 37.92
11. HLADIK, Filip 03  Kometa Brno 21:43.31 298
50m: 35.92 35.92 450m: 6:18.13 44.39 850m: 12:08.64 44.13 1250m:; 18:07.12 45.09
100m: 1:16.42 40.50 500m: 7:01.47 43.34 900m: 12:53.35 4471  1300m: 18:50.77 43.65
150m: 1:58.96 4254 550m: 7:43.85 42.38 950m: 13:38.32 44,97  1350m: 19:33.90 43.13
200m: 2:42.48 43.52 600m: 8:27.03 43.18  1000m: 14:22.76 44.44  1400m: 20:16.31 42.41
250m:  3:24.15 41.67 650m: 9:11.73 44.70 1050m: 15:08.38 45.62 1450m:; 21:01.40 45.09
300m:  4:05.26 41.11 700m: 9:56.38 4465  1100m: 15:54.36 45.98  1500m: 21:43.31 41.91
350m:  4:50.05 44.79 750m: 10:40.60 44,22  1150m: 16:38.49 44.13
400m: 5:33.74 43.69 800m: 11:24.51 43.91 1200m: 17:22.03 43.54
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Plavalni kiub = TlMING
Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica Radovljica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free
C
1. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 17:2651 576
50m: 30.99 30.99 450m: 5:11.46 35.11 850m:  9:54.07 32.13  1250m: 14:33.85 35.11
100m:  1:05.01 34.02 500m: 5:48.51 37.05 900m: 10:28.72 34.65  1300m: 15:10.12 36.27
150m:  1:40.70 35.69 550m:  6:22.62 34.11 950m: 11:03.94 35.22  1350m: 15:43.86 33.74
200m:  2:16.20 35.50 600m: 6:58.18 3556  1000m: 11:38.85 3491  1400m: 16:19.13 35.27
250m:  2:50.76 34.56 650m: 7:33.27 35.09  1050m: 12:13.60 3475  1450m: 16:53.95 34.82
300m:  3:25.90 35.14 700m: 8:08.66 3539  1100m: 12:48.65 35.05  1500m: 17:26.51 32.56
350m: 4:00.77 34.87 750m:  8:44.00 35.34 1150m: 13:23.62 34.97
400m:  4:36.35 35.58 800m: 9:21.94 37.94  1200m: 13:58.74 35.12
2. RIGNANESE, Francesco 99  Adria Monfalcone 17:39.71 555
50m: 31.22 31.22 450m:  5:13.79 36.62 850m:  9:54.64 35.80  1250m: 14:46.29 36.71
100m:  1:06.01 34.79 500m: 5:48.62 34.83 900m: 10:30.83 36.19  1300m: 15:22.24 35.95
150m: 1:41.55 35.54 550m: 6:25.36 36.74 950m: 11:06.41 35.58 1350m:; 15:56.92 34.68
200m:  2:16.61 35.06 600m:  6:59.33 33.97  1000m: 11:42.50 36.09  1400m: 16:32.48 35.56
250m:  2:51.59 34.98 650m: 7:33.88 3455  1050m: 12:19.51 37.01  1450m: 17:06.62 34.14
300m: 3:25.74 34.15 700m:  8:08.50 34.62  1100m: 12:56.43 36.92  1500m: 17:39.71 33.09
350m:  4:00.61 34.87 750m:  8:43.87 35.37  1150m: 13:33.11 36.68
400m:  4:37.17 36.56 800m: 9:18.75 34.88  1200m: 14:09.58 36.47
3. LUCKA, Laurynas 98 Klaipeda Gintaras SC 17:41.09 553
50m: 31.43 31.43 450m: 5:13.49 35.63 850m: 9:59.98 35.88  1250m: 14:48.14 36.41
100m:  1:06.25 34.82 500m: 5:48.98 35.49 900m: 10:36.29 36.31  1300m: 15:23.43 35.29
150m:  1:41.04 34.79 550m:  6:25.17 36.19 950m: 11:12.27 3598  1350m: 15:58.68 35.25
200m:  2:16.20 35.16 600m:  7:00.98 35.81  1000m: 11:48.71 36.44  1400m: 16:34.55 35.87
250m: 2:51.21 35.01 650m:  7:36.49 3551  1050m: 12:24.52 35.81  1450m: 17:09.73 35.18
300m:  3:26.65 35.44 700m: 8:12.52 36.03  1100m: 13:00.84 36.32  1500m: 17:41.09 31.36
350m:  4:02.61 35.96 750m:  8:48.72 36.20 1150m: 13:36.26 35.42
400m:  4:37.86 35.25 800m: 9:24.10 35.38  1200m: 14:11.73 35.47
B
1. CENCIC, Nejc 00  PK Triglav Kranj 17:15.75 594
50m: 31.40 31.40 450m: 5:07.70 34.56 850m: 9:45.30 34.98  1250m: 14:23.34 34.75
100m: 1:05.88 34.48 500m: 5:42.32 34.62 900m: 10:19.74 34.44  1300m: 14:57.89 34.55
150m: 1:40.34 34.46 550m: 6:16.96 34.64 950m: 10:54.68 34.94 1350m: 15:32.79 34.90
200m: 2:14.87 34.53 600m: 6:51.41 34.45  1000m: 11:29.33 34.65  1400m: 16:07.64 34.85
250m:  2:49.41 34.54 650m:  7:26.23 34.82  1050m: 12:04.57 35.24  1450m: 16:42.51 34.87
300m: 3:23.91 34.50 700m:  8:00.81 3458  1100m: 12:39.19 34.62  1500m: 17:15.75 33.24
350m: 3:58.74 34.83 750m:  8:35.90 35.09  1150m: 13:14.13 34.94
400m: 4:33.14 34.40 800m: 9:10.32 34.42  1200m: 13:48.59 34.46
2. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar 17:31.33 568
50m: 32.13 32.13 450m: 5:13.30 35.54 850m: 9:57.30 1300m: 15:13.55 34.93
100m: 1:06.72 34.59 500m: 5:48.40 35.10 950m: 11:07.93 1:10.63 1350m: 15:49.05 35.50
150m:  1:41.77 35.05 550m:  6:24.12 35.72  1000m: 11:42.99 35.06  1400m: 16:26.56 37.51
200m: 2:16.78 35.01 600m:  6:59.44 35.32  1050m: 12:18.10 35.11  1450m: 16:58.62 32.06
250m: 2:52.15 35.37 650m: 7:34.93 35.49 1100m: 12:53.09 34.99 1500m:; 17:31.33 32.71
300m: 3:27.19 35.04 700m:  8:10.10 35.17  1150m: 13:28.35 35.26
350m:  4:02.67 35.48 750m:  8:46.06 35.96  1200m: 14:03.27 34.92
400m:  4:37.76 35.09 800m: 10:32.26 1:46.20  1250m: 14:38.62 35.35
A
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Plavalni Klub = TlMING
Gorenjska banka 40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica Radovijica, 16. - 17.7.2016 LJUBLJANA
15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, A
Rojen rezultat  tocke
1. BRESSAN, Piergiulio 02  Nuoto Veneto Banca Montebellun 17:19.76 587
50m: 30.57 30.57 450m: 5:08.52 34.97 850m: 9:49.50 35.29 1250m: 14:29.14 35.10
100m: 1:04.76 34.19 500m: 5:43.43 34.91 900m: 10:24.44 34.94 1300m: 15:03.74 34.60
150m:  1:39.42 34.66 550m: 6:18.67 35.24 950m: 10:59.47 35.03 1350m: 15:38.22 34.48
200m:  2:14.38 34.96 600m: 6:53.80 35.13 1000m: 11:34.07 34.60 1400m: 16:12.82 34.60
250m:  2:49.09 34.71 650m: 7:28.73 34.93 1050m: 12:09.21 35.14 1450m: 16:47.21 34.39
300m: 3:24.02 34.93 700m: 8:03.84 35.11 1100m: 12:44.23 35.02 1500m: 17:19.76 32.55
350m: 3:58.86 34.84 750m:  8:39.25 35.41 1150m: 13:19.38 35.15
400m:  4:33.55 34.69 800m: 9:14.21 34.96 1200m: 13:54.04 34.66
2. BERLOZNIK, Jas 02 PK Fuzinar 17:50.30 538
50m: 31.50 31.50 450m: 5:18.97 35.89 850m: 10:07.26 36.48 1250m: 14:55.40 35.61
100m: 1:06.83 35.33 500m: 5:55.52 36.55 900m: 10:44.37 37.11 1300m: 15:31.01 35.61
150m:  1:42.44 35.61 550m: 6:31.13 35.61 950m: 11:20.23 35.86 1350m: 16:06.56 35.55
200m: 2:18.71 36.27 600m: 7:07.28 36.15 1000m: 11:56.35 36.12 1400m: 16:41.97 35.41
250m:  2:55.02 36.31 650m: 7:42.86 35.58 1050m: 12:32.31 35.96 1450m:; 17:16.78 34.81
300m: 3:30.87 35.85 700m: 8:18.60 35.74 1100m: 13:08.27 35.96 1500m: 17:50.30 33.52
350m: 4:07.04 36.17 750m:  8:54.50 35.90 1150m: 13:44.10 35.83
400m:  4:43.08 36.04 800m: 9:30.78 36.28 1200m: 14:19.79 35.69
3. DE MENGHI, Filippo 02  Nuoto Veneto Banca Montebellun 17:50.73 538
50m: 31.44 31.44 450m: 5:17.49 35.83 850m: 10:04.66 36.09 1250m: 14:52.74 35.97
100m:  1:06.53 35.09 500m: 5:53.32 35.83 900m: 10:40.72 36.06 1300m: 15:28.79 36.05
150m: 1:42.18 35.65 550m: 6:29.17 35.85 950m: 11:16.93 36.21 1350m: 16:04.35 35.56
200m: 2:17.86 35.68 600m: 7:04.78 35.61 1000m: 11:53.11 36.18 1400m: 16:40.03 35.68
250m:  2:53.74 35.88 650m:  7:40.71 35.93  1050m: 12:28.99 35.88  1450m: 17:15.75 35.72
300m:  3:29.63 35.89 700m: 8:16.68 35.97 1100m: 13:05.04 36.05 1500m: 17:50.73 34.98
350m: 4:05.86 36.23 750m: 8:52.55 35.87 1150m: 13:40.98 35.94
400m:  4:41.66 35.80 800m: 9:28.57 36.02  1200m: 14:16.77 35.79
4. SAIN, Simone 02  Adria Monfalcone 18:55.87 450
50m: 32.14 32.14 450m: 5:37.39 38.27 850m: 10:44.22 37.86 1250m: 15:47.84 38.15
100m:  1:09.68 37.54 500m: 6:15.67 38.28 900m: 11:22.54 38.32 1300m: 16:26.13 38.29
150m:  1:47.47 37.79 550m: 6:55.03 39.36 950m: 11:59.52 36.98 1350m: 17:04.37 38.24
200m:  2:26.45 38.98 600m: 7:33.08 38.05 1000m: 12:37.66 38.14 1400m: 17:43.47 39.10
250m:  3:04.50 38.05 650m: 8:11.69 38.61 1050m: 13:16.46 38.80 1450m: 18:20.96 37.49
300m: 3:42.88 38.38 700m: 8:49.32 37.63 1100m: 13:54.25 37.79 1500m: 18:55.87 34.91
350m:  4:20.69 37.81 750m: 9:27.41 38.09 1150m: 14:31.77 37.52
400m:  4:59.12 38.43 800m: 10:06.36 38.95 1200m: 15:09.69 37.92
5. HLADIK, Filip 03 Kometa Brno 21:4331 298
50m: 35.92 35.92 450m: 6:18.13 44.39 850m: 12:08.64 44.13 1250m: 18:07.12 45.09
100m: 1:16.42 40.50 500m: 7:01.47 43.34 900m: 12:53.35 44.71 1300m:; 18:50.77 43.65
150m:  1:58.96 42.54 550m: 7:43.85 42.38 950m: 13:38.32 4497  1350m: 19:33.90 43.13
200m:  2:42.48 43.52 600m: 8:27.03 43.18 1000m: 14:22.76 44.44 1400m: 20:16.31 42.41
250m: 3:24.15 41.67 650m: 9:11.73 44.70 1050m: 15:08.38 45.62 1450m:; 21:01.40 45.09
300m:  4:05.26 41.11 700m: 9:56.38 4465  1100m: 15:54.36 4598  1500m: 21:43.31 41.91
350m:  4:50.05 44.79 750m: 10:40.60 44.22 1150m: 16:38.49 44.13
400m: 5:33.74 43.69 800m: 11:24.51 43.91 1200m: 17:22.03 43.54
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